672005, г.Чита, ул. Генерала Белика, 29.

Тел. 8-914-518-44-78

Приказ № 7

Об аттестации спортивных судей

1 мая 2022 г.                                                                                  г. Чита

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 со всеми внесенными

изменениями, Квалификационными требованиями к  спортивным судьям по виду

спорта  «Фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта

России от «18» октября 2018 г. № 885 со всеми внесенными изменениями,

приказываю:

1. Аттестовать сроком на два года с «01» мая 2022 года по «01» мая

2024 года и рекомендовать к продлению квалификационной судейской категории

«спортивный судья второй категории по фигурному катанию на коньках»

следующих спортивных судей:

2.

№ ФИО (полностью) Судейская

категория

Организация

1
Власян Арам Размикович

Судья 2

категории

ГБУ Сшор2

Забайкальского края

2 Самолюк Ирина

Леонидовна

Судья 2

категории

МБУ «СШ №1»

г. Читы

Президент ЗРОО «ФФКК «Пируэт»                                     Вересова Е.А.